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Haactpounka Cbonds: 4To BKMHOYEHO
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MHdopmauumsa no akuum UHcopmaumsa no obnurauun BupxeBble KOTUPOBKN UHpekchbl
napameTpbl BblMycka, KOTUPOBKN . 250 pervoHanbHbIX UHOEKCOB
napametpbl bymaru, bupxeBble YYaCTHUKOB pb|z|<a, ﬂeHex?HbM no kaxgomn n3 150 000 6ymar 3a nepwvog Cememﬂma Cbonds u ctatuctuka

KOTUPOBKU, AMBUAEHODI NMoTOK 1 odpepThl no kaxxgon n3 150 6upx Ha gaty AONroBbIX PbIHKOB
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KaneHgapb cobbITui Watchlist Kanbkynsatop KapTbl pbiHKa
pasmMeLlleHnd, BbinmaTtbl KynoHOB U acyeT 4OoXoOHOCTU U gropaunun,
amopTu3aums, odepThl 1 MOHUTOPUHI U3OpaHHbIX prlnyKno'Ec";m 1 STOMMOCTA %ﬂﬁoro 130 pasnuiHbIx kapT no
noraleHunst amuccui no 30 napameTpam 6.n. CTpaHaM, CeKTopam 1 oTpacrisim

NMoapo6GHee: hitp://ru.cbonds.info/addin/



http://ru.cbonds.info/addin/

Moaenupyro geHeXHbIN NoToK no ammccuu. Kak 6bIcTpo
NoJly4YuTb TEKYyLUMUUN NOTOK B Excel?

Bocnonb3oBaTbLCA HaACTPOUKOM.
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[lata oKoHYaHWA KynoHa

17.01.2018
18.07.2018
16.01.2019
17.07.2019
15.01.2020
15.07.2020

WHdopmadma no smuccum

ISIM, CUSIP, roc.per.Homep:

[omyywTe OEHHBIE

|RUDDOADIXVYY

MoCMOTPETE SMUCCHID HE CalfTe

[ara daktuueckoi [lara dmkcauum
BEINNATHI CMWCKa JepaTensi
17.01.2018 16.01.2018
18.07.2018 17.07.2018
16.01.2019 156.01.2019
17.07.2019 16.07.2019
15.01.2020 14.01.2020
15.07.2020 14.07.2020

CraBka kynoHa,
% rogoBbx
15,00
15,00
15,00
15,00

Cymma kynoHa

74,79
74,79
74,79
74,79

MoraweHwe
HOMWHaNa

1000,00




\ . ExepHeBHO 3arpyxato watchlist B Excel, kak ynpocTutb npouecc?
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nogaep#ka; pro@Econds.info
110 Winrormarion
2 —
. Watchlist Ha 06.12.2017
4 [ara Toproe CrpaHa 3MUTEHT Bug Gymar Cratyc Banwota ISIM
5 |MCH Mponepth Menegxment, 01 05122017 Pocecua MCH Mponeptn Meregzxmedt O6nurauww B obpawerun RUB RUQOOADINTIO
& | Connepc-puHanc, 01 05.12.2017 Poccua Connepc-uHaHc Q6nuraupw B obpaweHnn RUB RUOODADJXFC2
— 7 _TpaHCHeLtTh, BO-001P-04 05.12.2017 Poccua TpaHcHedTE Q6nuraupw B obpaweHnn RUB RUO00ADYCA
e a8 | Ceepgnoeckan obnacte, 35003 05122017 Poccna CeepponoBckan obnacte Q6nuraupw B obpaweHnn RUB RUO0DADJWZTT
@ 9 | Marnut, BO-001P-04 05122017 Poccna Marnut Obnurauww B obpawernn RUB RLUIOODADJWMLA
" 10 BKC, 12.5% 100ct2019, RUR 05122017 Poccua BKC Eepoobnurauymn B obpaiyeHnnm RUB X51434175730
11_TpaHCHB¢|Th, BO-001P-05 05122017 Pocecua TpaHcHe (T O6nwraumy B obpawernn RUB RUQOCAQJIXC24
Watchlist 12 |XMAO, 35001 05122017  Poccus XMAO Obnuraym B oBpawyeHum RUB RUOD0ADJX215
13- KanuwHwHrpagckans obnacts, 34001 05.12.2017 Poccua KanwHuHrpagckan obnacte Q6nuraupw B obpaweHnn RUB RUO00ADJX259
14- Yamyprckan pecnybnuka, 35002 05.12.2017 Poccua Yomyprckan pecnybnuka Q6nuraupw B obpaweHnn RUB RUOO0ADIWTI
15_ IMB Aspopunanc, 02 05.12.2017 Poccua IMB AspogmuHaHc Q6nuraupw B obpaweHnn RUB RUOO0ADJXKMZ22
16| laanpombank, BO-21 05122017 Poccna laanpombaHk Obnurauwmw B obpawternn RUB RUO0DADJWIRT
1?_EMHEAHK, BO-M02 05122017 Poccna BUHBAHK Obnurauww B obpawernn RUB RLUIO00ADJXNWWA
18| 4HTn3. 001P-02 05122017 Poccua 413 Obnurauwmn B ofpaweHnnm RUB RUOO0AQDJXHE4
19| KoHuyeccnn eogocHabxenun, 04 05122017 Pocecua KoHuyeccun BofocHabxeHnA O6nwraumy B obpawernn RUB RUQOCAQJIXP29
20 |PIC Heaewxmmocte, BO-T06 05122017 Pocecua PI'C HegeixumocTs Obnurauwmy B obpaweHun RUB RUQOCADINTET
21-AKpDH, BO-001P-02 05.12.2017 Poccua AKpoH Q6nuraupw B obpaweHnn RUB RUOO0AODJXSSA
22_ Ipynna NCP (MAQ), 001P-02 05.12.2017 Poccua Ipynna NCP (NAQ) Q6nuraupw B obpaweHnn RUB RUO00ADJXPMO
23| TNk, 001P-04 05122017 Poccna MK Obnurauww B obpawernn RUB RUO0DADJXPG2




Nony4nTb?

A B

AHanusupyro BbiNycK obnurauuun. TpebyroTca UtTorn Topros

no oymare Ha MoCKOBCKOM OMpXKe 3a HECKOSILKO JieT, KaK nx

INFORMATION

| 3muccus: KpacHoApckui kpai, 34010

Mepuop: 22.11.2015 - 06.12.2017

|Bupxa: OAO Mockoeckan Bupxa

(= R T S TE I R

[ara Toprog HaagaHwe Bupxmn

23112015 OAD Mockoeckan Bupswa OcH.
24.11.2015 OAD Mockoeckan Bupska OcH.
2511.2015 OAD Mockoeckan Bupwa OcH.
26.11.2015 OAD Mockoeckan Bupska OcH.
27.11.2015 OAD Mocroeckan Bupxa OcH.
30.11.2015 OAO Mockoeckan bupwa OcH.
01.12.2015 OAO Mockoeckan bupwa Och.
02.12.2015 OAOQ Mockoeckas Bupxa OcH.
03.12.2015 OAOQ Mockoeckan Bupxa OcH.
04.12.2015 OAO Mockoeckas Bupxa OcH.
07.12.2015 OAOQ Mockoeckan Bbupwa OcH.
08.12.2015 OAO Mockoeckan Bbupwa OcH.
09.12.2015 OAO Mockoeckar Bbupxa OcH.
10.12.2015 OAOQ Mockoeckar Bbupwa OcH.
11.12.2015 OAO Mockoeckar Bbupxa OcH.
14.12.2015 OAOQ Mockoeckan Bbupwa OcH.
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. * . Bocnonb3oBaTbCA HAACTPOUKOM.
Mo 6ymare
3aygepvon
KoTupoekn no ebinycky — O x
ISIN, CUSIP, roc.per.tomep: |RUDDDADIVS10 |
Mepuom (22112015 | [06.12.2017 |
[+] BtiSpate Supay
Bupea: |0AD Mockosckan Bpxa

| [omy4WTE OaHHBIE

15.12.2015 OAOQ Mockoeckan Bbupwa OcH.
16.12.2015 OAQ Mockoeckan Bupxa OcH.

17.12.2015 OAQ Mockoeckan Bupwa OcH.

WM TOProB

peUM:
peMM:
peUM:
peMM:
peUM:
PEKUM:
pEUM:
PENUM:
PENUM:
PENUM:
pENUM:
pENUM:
PENMM:
PENMM:
PENMM:
pENMM:
pEMM:
peKMM:
peEMM:

noajepska: pro@chonds.info

Kotupoeka Ha no
zaKpuiTie (bid)

OBnuravmn
OBnuravmn
OBnuravmn
OBnuravmn
OBnuraumum
OBnurauumn
OBnurauumn
OBnuraumum
OBnuraumum
OBnuraumum
OBnurauum
Obnuraumumn
OBnurauum
Obnurauum
OBnurauum
Obnuraumumn
OBnurauum
Obnuraumumn
OBnuraumum

102,6000
102,7500
102,6000
102,6500
102,6500
102,7000
102,6500
102,8000
101,0100
101,0100
102,8000
102,5000
101,6100
102,2000
102,5000
102,5000
102,5000
102,8000
102,7000

, KoTwpoeka Ha np

103,0000
103,0000
103.0000
102,900
103.8900
103,9000
103,9000
103.8900
103.8900
103.8900
103.0000
102,9300
102,9300
102,4300
102,9300
102,9000
103.0000
103.0000
102,98900




/;3""“:;} OueHuBalo cnpaBegsiMBy0 CTOMMOCTb OOnuraumm putennepa.
Ona 3Toro UCcnNosnb3yr OoTpacrieBYyH KapTy pbiHKa. Kak nony4ynTtb
- y>Xe rotoBbiUu rpacdpuk B Excel?

Bocnonb3oBaTbCA HAACTPOUKOM.
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| 11,00
5 -
6 10,00
7 ) ]
8: = 9,00 T
9 | £‘ - A A [ ]
10 | % 8,00 L] i, ® " S i L] "
1 g "
1| g .
2l & 7,00 "
13 |
— 14
KapTel peiHka O x = 6.0
16| S
BriSepuTe npeaHacTpoSHHHY 0 KEPTY: | 5,00
p pDE H-!'r pw 18 o 0,5 1 15 2 25 3
1g | [ropauma, net
Kopn. ofmwrawam Pocouw - Toproena v putain (RUE) w 2]
21' M Morawenue A Odepra (put/call)
I MNomyuwTs gaHHbE I 22|
23 |Kapta peiHka: Kopn. o6nuraunn Poccuu - Toproensa v putain (RUB)

Bug, Do
MHOMKATUBHOI
LieHbI

MHaukaTneHan
ueHa, %

Othepr: -
Bymara ISIN Morawexune ,.' q]'f'pTa. HazgaHue Gupsxm [Lara
. (put/call)




o5 Y koMmnaHuu ecTb B nopTtdene akumm, nognuckKka — TosfibKo
- Cbonds. Kak nonyuntb AOCTOBEPHYIO UH(PpOPMaALUIO NO aKLUUAM?

Bocnonb3oBaTbCA HAACTPOUKOM.
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FINANCIAL

noAAepka: pro@chonds.info

INFORMATION

1

2 -

3 7AKL|VIR: PYCAIN MNnc, akuuna ob.
4

WHdhopMauma no akumm

g

M 6 iSMMTEHT PYCANMnc  Homuwan 0,01

H¢opMau"ﬂ 7 |Tun akun akunA ofiikHoBeHHan  Banwota usD
a [ISIN JEQOBSBCWE14  KonnyecTso 15 193 014 862
no aKLI,I/IVI 9 |Per. vomep / HUH cusip

10 [SEDOL
11 |
o FoHKoHrcKas B (HKD) OAO MockoBckas Eupika (RUB)
14| 586 43

15| /\/-\ a2
16 N

7| T \ a1 T
18 40

VAN

WHdopmauma no akumm — O > N ~
ISIN, CUSIP. roc.pervomep:  [JEODBSBCWE14 | .

I MNomyyWTe GEHHEIE I

07.11,2017
08.11.2017
10.11,2017
11.11.2017
12.11.2017
13.11.2017
14.11.2017
15.11.2017
16.11.2017
17.11.2017
18.11.2017
19.11.2017
20.11,2017
21.11.2017
22112017
23.11,2017
24.11.2017
25.11.2017
26.11.2017
27.11.2017
28.11.2017
29.11.2017
30.11.2017
01122017
02.12.2017
03.12.2017
04.12.2017
05.12.2017
06.12.2017

09.11.2017

7 Banwota Tukep Kanurannaauyua OTtkpeiTHe Mutumym JTHe 175 Obnem 5
37 |FoHkoHrckan Ob 06.11.2017 82 650 000 849.28 ¥ X 30 797 023,00 5019 -10,526 92226
38 |CoHkoHrckan OB HKD 486 07.11.2017 81738 419 957,56 5,38 545 5,31 538 11 563 000,00 -1,103 -13,086 96,35
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3 | Beinyck ISIN Obwem (wr.) Oarta Toproe HKO LleHa HoxogHocTe
4 Poccenbxosbank, 11 RUOO0ADJQST4 100000 05122017 [=CbondsACI(BE4.D4) =CbondsindicativePrice(B4:D4:1) =ChondsindicativeYTM{B4:D4:1)
5 (PCKE3C, 06 RUODODAOJRIYT 73000 05122017 [=CbondsACI(B5.D5) =CbondsindicativePrice(B5;05;1) =CbondsindicativeYTM(B5;D5;1)
& |Camapckan obnacts, 35013 RUOO0ADJXT41 50000 05122017 [=CbondsACI(B6;D6) =CbondsindicativePrice(B6;D6;1) =CbondsiIndicativeYTM{B6;D6;1)
7 |[asnpombank, BEO-14 RUOODADZYAES 100000 05122017 [=CbondsACI(B7.D7) =CbondsindicativePrice(B7;D7;1) =ChondsiIndicatveYTM{B7.D7:1)
§ [TNK, 02 RUOOOAOJTKMS 112000 05122017 [=CbondsACI(B8:D8) =CbondsindicativePrice(B8;08;1) =CbondsindicativeYTM(B8;D8;1)
3 | Beinyck ISIN Ob6sem (wr.) Oatatoproe HKO LeHa JoxogHocTe rp.ueHa p[ona
4 |Poccenbxo3bank, 11 RUOODADJQST4 100 000 05122017 2820 100,81 8,03% 10363 22 89%
5 PCKE3C, 06 RUOODACJRIYT 73000 05122017 17,40 101,48 7,79% 10322 16,64%
6 |Camapckasa obrnacTe, 35013 RUODOADJXT41 50000 05122017 19,75 101,90 7,96% 103875 11.47%
7 |[asnpombank, 5O-14 RUOODAOZYAE3 100 000 05122017 17,72 100,98 8,15% 102752 22 70%
g I'TNK, 02 RUOODAOJTKMS 112000 05122017 53,42 100,96 8,04% 106302 2630%
g
10| HDoxogHocTe noptdhenn
11| 8,01%




KoHTakTHaa nHdopmauus

Enena CkypuxuHa

HauyanbHuk otoena pa3BnUTnA

Ten: +7 (812) 336 9721 *118
email: sea@cbonds.info

Omutpun TutapeHko

HavanbHWK oTgena 4onroBblX PbIHKOB
Poccun n ctpan CHIT

Ten: +7 (812) 336 9721 *125
email: d.titarenko@cbonds.info
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